ratificamus,&approbamus, ac etiam confirmamus.

§. 3. Et adhorum majorem firmitatem promittimus bonâfide , & fub

virtute juramenti per nos adfancta Dei Evangelia præftiti , pro nobis &hæ

redibus acfuccefforibus noftris prædictis : quodàmodo in antea & inper

petuum erimus boni , legales , atque perfecti amici ipfius Domini Caroli

FrancorumRegis , filiorum , nepotum, &aliorum prænominatorumcon

fanguineorumfuorum, & noftrorum; &quod honorem, uberemftatum,

commodum&profectum eorum femper procurabimus,viis, modis, & in

geniis quibuscumque realiter& cum effectu ; ac univerfumdamnum,quod

ipfis vel eorum hæredibus &fuccefforibus in perfonis , honore vel rebus,

feu Regno Franciæ antedicto , ac etiam juribus fuis per quempiam irro

gari poffet, quomodocumque & qualitercumque, dum adnoftri notitiam

devenerit , fideliter vitabimus. Ipfos quoque hæredes & fucceffores fuos

prædictos adverfus quoscumque, qui contra ftatus , jura ac conditiones

eorum moliti funthactenus , aut quomodolibet molirentur, tàm in adipi

fcendis, quamin recuperandis ,& retinendis adjuvabimus, &reftaurari cu

rabimus ac fortificabimus totâ noftra potentia , confilio , auxilio& favore,

ac alio quoquo modo , & realiter effectiveque nos opponemus omnibus

& fingulis Regibus, Principibus, Communitatibus , & aliis quibuscumque

tàm
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tàm Ecclefiafticis , quàm fecularibus, cujuscumque ftatus , dignitatis aut

eminentiæ exiſtant , qui ipforum difpendium , jacturam ac verecundiam

modo aliquo procuraffent, five deinceps procurarent ; achonorem , profe

&tum & ftatum eorum cuftodiemus, manutenebimus, exaltari& recuperari

procurabimus legaliter toto poffe noftro.

S.4. Et ne pofthujusmodi unionis& amoris gratam concordiam ali

quæ dubietates inter nos , feu noftros utrobique , quacunque ratione , feu

occafione confurgant, & ut futuris fcandalis via feu materia præcludatur,

promittimus , ut fupra , quod ipfos Dominum CarolumFrancorum Regem

inclytiffimum , ac cæteros prænominatos , hæredesque & fucceffores fuos

præfatosin Regno Francorumprædicto , ac quibuscumque ejusdem Regni

Principatibus , Ecclefiafticis & fecularibus , Comitatibus, terris & caftris,

ditionibus, civitatibus, dominiis , prærogativis, honoribus, præeminentiis,

ac quibuscumque juribus & pertinentiis ad eundem Francorum Regem,

& ejusdem Regni Coronam , aut hæreditario , feu quocumque alio jure

fpectantibus nonimpediemus, moleftabimus, impedirique aut invadi con

fentiemus publicè , vel occultè ; imò verius ad recuperandum , reftituen